(ترجمه)

الحمد لله والصلاة والسلام على رسول الله وعلى آله وصحبه ومن والاه وبعد:

خطاب به امت اسلامی به صورت عام و خطاب به حاملین دعوت برای اعاده خلافت راشده به صورت خاص!

السلام عليكم ورحمة الله وبركاته!

یکصد و دو سال قبل در چنین روزی، یعنی در 28 رجب 1342 هـ.ق موافق با 3 مارچ 1924 م، کفار استعمارگر به رهبری بریتانیای وقت و با همکاری خائنان عرب و ترک موفق شدند دولت خلافت را نابود کنند. مصطفی کمال با ملغا اعلام نمودن خلافت در استانبول و محاصره خلیفه و اخراج وی در سحرگاهان آن روز، مرتکب جنایت کفر بواح، "آشکارا" گردید و به این ترتیب، سقوط خلافت مصیبتی بس درآور بود که سرزمین‌های مسلمانان را فراگرفت.

سلطان صلاح الدین آماده جنگ با او شد و سربازانی را فراخواند و هشدار داد که اگر دست‌اش به او برسد، او را خواهد کشت. سال 583 هـ بود که الله متعال در نیمه ماه ربیع الآخر و در جنگ سهم‌گینی او را در چنگ وی قرار داد. صلاح‌الدین او را به دلیل خیانت و بستن راه با دستان خودش به قتل رسانید. سپس در 27 رجب 583 هـ بود که آزادی اقصی نصیب‌اش گردید.»

«سپس در سال 1307 هـ موافق با 1890 م، مؤلف یک روایت به رسول الله افتراء نمود و سعی داشت این افترایش را در یکی از تئاترهای پاریس به نمایش بگذارد؛ زمانی‌که عبدالحمید، خلیفه مسلمانان از تصمیم وی آگاه شد، سفیر فرانسه در استانبول را فراخواند و در حالی‌که هدف‌مندانه لباس نظامی به تن کرده بود، هشدار داد که اگر این نمایش

بدون شک، الله برای هر چیز اندازه‌ای قرار داده است.

به خواست الله متعال آنان با گذشت هر روز به این "قدر" نزدیک و نزدیک‌تر می‌شوند.

﴿وَيَقُولُونَ مَتَىٰ هُوَ قُلٌّ عَسَىٰ أَنْ يَكُونَ قَرِيبًا﴾ [اسراء: 51]

ترجمه: و می‌گویند آن کی خواهد بود، بگو شاید که نزدیک باشد!

و السلام عليكم و رحمة الله و بركاته!

28 رجب 1444 ه.ق.

19 فبروری 2023 م.

برادرتان عطاء بن خليل ابوالرشته
امير حزب التحرير
مترجم: عبدالله دانشجو